2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 029/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Laura Rodrigues De Arruda Cesar; Daiany Carvalho Ribeiro;

Fernanda De Oliveira Candido; Joao Carlos Disarsz Alves; Krys Laine Rodrigues De

Freitas; Ludianny Pereira Santana De Almeida; Maria Bethenia Gomes Monteiro; Oseias

Ruiter Spolidoro; Pedro Felicio Barbosa Junior; Rafael Comiran; Rafael Miranda Santos;

Raysa Andrade Prado; Rita De Cassia Da Silva Oliveira; Tarike Silva Pfeifer.

DEFINITIVA: Alex Benedito De Souza; Aline Barros Silva; Ana Carolina De Jesus

Porto Silva Scotton; Armando Nunes Matos Junior; Camila Reveles Galante; Carla

Regina Batista Da Silva; Carlainy Maria Araujo Lopes Garcia; Chaelene De Queiroz

Gonçalves; Irenio Lima Fernandes; Islainy Arruda De Almeida; Izabella Moura

Nogueira; Jessica Aparecida Costa Prado; Juliana Barros Bertholdo  De Souza; Luciana

Delmut Borges; Luiz Antonio Apolinario; Maria Ines Lustosa Rei; Mayana Andressa

Borowiec; Mayara Maximiano Veneziano; Olivia Zucato Juliani Alves Athaide; Raizza

Adrielly Ferreirada Silva; Rejane Gonçalves Guimaraes Correia; Sthenio Santana Dos

Santos; Willian Gonçalves Lino De Oliveira.

SUPLEMENTAR: Felippe Zeraik; Gustavo Lisboa Fernandes; Pedro

Ricardo Gomes Pimenta.

TRANSFERÊNCIA: Victoria Da Silva Huttner.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 24 dias do mês de julho de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.